
UCHWAŁA NR IV/15/2015
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Gąsawa, udostępnionych dla operatorów lub przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1)) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/152/2013 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Gąsawa, udostępnionych dla operatorów lub przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1873) otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2011 r. Nr 228 poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i poz. 
915.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 393



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach gminnych, których właścicielem jest Gmina Gąsawa 

 

Lp. Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku, nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

lewy prawy 

Wykaz przystanków na drodze 130607C Chomiąża Szlachecka- Nowawieś Pałucka 

1. 0085150 Nowawieś Pałucka P01 0 1 

Wykaz przystanków na drodze 130634C Gąsawa – obręb kościół 

2. 0085189 Gąsawa P01 1 0 

Wykaz przystanków na drodze 130637C Szelejewo- Oćwieka 

3. 0085195 Głowy P01 0 1 

Wykaz przystanków na drodze bez numeru Laski Wielkie – Ostrówce 

4. 0085315 Piastowo – skrzyżowanie P01 1 0 

5. 0085344 Rozalinowo I P02 1 0 

6. 0085344 Rozalinowo II P03 1 0 

Wykaz przystanków na drodze 130632C Chomiąża Szlachecka – Obudno 

7. 0085150 Chomiąża Szlachecka – wieś P01 0 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2015
Rady Gminy w Gąsawie
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 393_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-11T13:45:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




